bem como o retorno até a residência ou ponto de referência combinado ao final do expediente 

escolar, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação, deste Município, 

conforme roteiros e quilômetros rodados por dia, relacionados neste Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.215.311,33 (três milhões, duzentos e quinze mil, trezentos e onze reais e trinta e três 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/12/2025 às 08:05h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

NÃO 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

10.26.2. Declaração da licitante de que dispõe de veículo, pessoal e todo o necessário para o 

cumprimento contratual, caso seja vencedora do certame. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.215.311,33 (três milhões, duzentos e 

quinze mil, trezentos e onze reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos 

no anexo I deste termo de referência, fornecido pela Secretaria Estadual de Educação - SEDU. 

12 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos